364

történt ellenmondás miatt indítottak Hedrehwarai Lőrincz nádor, 
továbbá néhai Konth Imre özvegye, Dorottya és fia, György ellen.

Eredetije papíron, töredezett záró pecséttel, az Országos Levél
tárban. M. 0 . D. L. 13255. jelzet alatt.

377.

1439. A kolozsmonostori konvent előtt Chegei Lewkes Tamás és 
néhai Gergfalwai Péter fia Miklós Borbatheleke nevű győrmegyei 
birtokukat ideiglenesen Hedrehwarai Lőrincz nádornak adják át, 
hogy azt megvédje és fentartsa, mivel ők a nagy távolság miatt 

megoltalmazni nem bírják. '

Kolozsmonostori protocollum az Országos Levéltárban. M. 0. D. 
L. 36390. pag. 27. Nr. 5. — Vége csonka és az egész áthúzva.

378.

1439 márczius 19. A veszprémi káptalan előtt Segwári Pál a 
maga és fiai, Máté és Gergely nevében tiltakozik az ellen, hogy 
Albert király Segwár várát és tartozékait Hedervári Györgynek 

és fiainak, Pálnak és Zsigmondnak adományozza.

Nos capitulum ecclesie Wesprimiensis memorie com
mendamus, quod Paulus de Segwar sua, item Mathey (így) 
et Gregorii, filiorum suorum in personis nostram veniendo 
in presenciam, nobis per modum protestacionis significare 
curavit in hunc modum, quod prout ipsi percepissent ac ad 
noticiam ipsorum devenisset, serenissimus princeps dominus 
Albertus dei gracia Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex ac dux Austrie 
castrum ipsorum Segwar in comitatu Wesprimiensi existens 
et habitum cum cunctis suis possessionibus et pertinendis, 
signanter Bilige, Baand, Thothwason et aliis cunctis eiusdem 
utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, ipsos omnis iuris titulo 
concernentes per modum nove donacionis 1 magnifico Georgio 
de Hedrehvvara, Paulo et Sigismundo, filiis eiusdem magnifici 
Georgii donasset et perpetuasset in preiudicium ipsorum 
valde grande. Unde facta huiusmodi protestacione prefatus 
Paulus in sua ac aliorum, quorum süpra, nominibus iam

Törölve utána : titulo.
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fatum serenissimum principem dominum Albertum regem, 
aliosque quoslibet a donacione, vendicione, impignoracione 
prefati castri et pertinendarum eiusdem, signanter vero pre- 
fatum magnificum Georgium de Hedrehwara et filios suos 
predictos, aliosque quoslibet ab empcione, occupacione impig
noracione et se in dominium prefati castri et pertinenciarum 
ipsius intromissione quomodolibet factis vel flendis contradixit 
inhibendo et inhibuit contradicendo publice et manifeste 
coram nobis presencium vigore mediante. Datum feria quinta 
proxima ante festum beati Benedicti abbatis, anno domini 
millesimo quadringentesimo tricesimo nono.